К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября  2016г.		                                                                          № 44

О внесении изменений и дополнений в Решение
Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново»
 от 17.05.2016 г.  № 26 «Об утверждении
Правил благоустройства и озеленения территорий
 муниципального образования сельского поселения
"Село Кудиново" в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Калужской области от 28.06.2010 N 38-ОЗ "О благоустройстве территории городских и сельских поселений Калужской области", Методическими рекомендациями по разработке правил благоустройства, утвержденными приказом Минрегиона от 27.12.2011 N 613, руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения "Село Кудиново",

Сельская Дума сельского поселения « Село Кудиново»
Р Е Ш И Л А:

1.Дополнить пункт 3.4 подпунктом 3.4.5. и изложив его в следующей редакции:
«3.4.5. Оборудование кладбищ местами для сбора мусора и установки на территории кладбищ, расположенных на территории сельского поселения информационных стендов, с указанием информации о порядке сбора и вывоза мусора с территории кладбища, а также об ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение установленного порядка».
2.  Пункт 7.2.3. исключить.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения "Село Кудиново".

Глава сельского поселения
«Село  Кудиново»                                                                                         В.В. Сенцов